Aufteilungsplan, samt Sondernutzungsrecht an Grund-
stücksteilfläche, gem. Aufteilungsplan blau eingezeichnet, Leerbichlallee 
19a, 82031 Grünwald, zum Wertermittlungsstichtag 17.04.2024 mit einem 
Verkehrswert für das miet- und lastenfreie Grundstück von 

1.601.000,00 € 
(i.W.: eine Million sechshunderteintausend Euro) 

bewertet. 

Hinweis: 
- Im Gutachten wurde bereits mehrfach darauf hingewiesen, dass das 

Bewertungsobjekt nicht von innen besichtigt werden konnte und somit 

hinsichtlich der Beschaffenheit und des Zustandes die im Gutachten 

angegebenen Annahmen getroffen wurden.